Separatory tłuszczu ACO do zabudowy w gruncie
5
8
8
KB
D
/0
2/

15/1500 1690 1,14 standard 200 2440 2175 2520 1455 1065 5975 625 9315 6370 726.210AS
15/1500 1690 1,14 do nadbudowy 200 2440 2175 2715 1455 1260 5975 625 9470 6370 726.210AN
15/3000 3670 1,14 standard 200 2440 2600 2945 2250 695 5975 625 10095 7150 726.222AS
15/3000 3670 1,14 do nadbudowy 200 2440 2600 3140 2250 890 5975 625 10250 7150 726.222AN
20/2000 3750 1,14 standard 200 2440 2310 2655 1825 830 5990 625 9565 6620 726.234AS
20/2000 3750 1,14 do nadbudowy 200 2440 2310 2815 1825 1000 5990 625 9720 6620 726.234AN
25/2500 2500 1,02 standard 250 2440 2175 2520 1690 830 5880 625 9315 6370 726.246AS
25/2500 2500 1,02 do nadbudowy 250 2440 2175 2700 1690 1010 5880 625 9470 6370 726.246AN
Typ
Średnica
zewnętrzna
Średnica
wewnętrzna Wysokość Numer
katalogowy
mm mm mm
625/40 870 625 40 PUN60/40
625x60 870 625 60 PUN60/60
625x80 870 625 80 PUN60/80
625x100 870 625 100 PUN60/100
625x150 870 625 150 PUN60/150
625x250 870 625 250 PUN60/250
625x300 870 625 300 PUN60/300
TYP A 1240x400 1240 1000 400 PSN10/400
TYP A 1240x500 1240 1000 500 PSN10/500
TYP A 1240x750 1240 1000 750 PSN10/750
TYP A 1240x1000 1240 1000 1000 PSN10/1000
TYP B 1240x250 1240 1000 250 PBN10/250
TYP B 1240x500 1240 1000 500 PBN10/500
TYP B 1240x750 1240 1000 750 PBN10/750
TYP B 1240x1000 1240 1000 1000 PKONN10/1000
1740x500 1740 1540 500 PYN15/500
1740x1000 1740 1540 1000 PYN15/1000
1740x1500 1740 1540 1500 PYN15/1500
2440x500 2440 2240 500 PYN22/500
2440x750 2440 2240 750 PYN22/750
2440x1500 2440 2240 1500 PYN22/1500
2800x1000 2800 2500 1000 PSN28/1000
2800x1500 2800 2500 1500 PSN28/1500
Nadstawki
Umożliwiają regulacje głębokości posadowienia separatora w gruncie oraz odpowiednie dopasowanie
wysokości włazu do poziomu terenu (pas zieleni, jezdnia, chodnik itp).
Opis